
UCHWAŁA NR XXII.214.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie likwidacji Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku 

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 910), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-
Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie, Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 stycznia 2021 roku Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku jako placówkę 
oświatową Miasta Ełku. 

§ 2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Miasto Ełk. Majątek 
likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Miasta Ełku. 

§ 3. Dokumentację likwidowanej jednostki przejmuje Prezydent Miasta Ełku, za wyjątkiem dokumentacji 
przebiegu nauczania, którą przejmuje Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty w Olsztynie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

Id: AABF93BA-8AE5-4C89-9897-C0F6D1DE5B29. Uchwalony Strona 1




